
212956-2017 Page 1/4

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 212956-2017 - Konkursas
Vokietija, VFR-Berlynas: Finansinės ir draudimo paslaugos
OJ S 106/2017 03/06/2017
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Investitionsbank Berlin
Adresas: Bundesallee 210
Miestas: Berlin
NUTS kodas: DE300 Berlin
Pašto kodas: 10719
Šalis: Vokietija
El. paštas: marion.kondzialka@ibb.de

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: www.ibb.de

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?
method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami elektroniniu būdu per: https://www.dtvp.
de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?method=search&searchString=%
22CXP4YRXYB1A%22

Perkančiosios organizacijos tipas
Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga

Pagrindinė veikla
Ekonomikos ir finansų reikalai

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Renditestruktur-Kurven.
Nuorodos numeris: 2017-143

Pagrindinis BVPŽ kodas
66000000 Finansinės ir draudimo paslaugos

Sutarties tipas
Paslaugos

Trumpas aprašymas

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/212956-2017
mailto:marion.kondzialka@ibb.de?subject=TED
http://www.ibb.de
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22
https://www.dtvp.de/Center/company/announcements/categoryOverview.do?method=search&searchString=%22CXP4YRXYB1A%22


212956-2017 Page 2/4

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Marktdatenversorgung mit Renditestruktur-Kurven.

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
66100000 Bankų ir investavimo paslaugos, , 66110000 Bankų paslaugos 72300000 Duomenų 

, paslaugos 48812000 Finansinės informacijos sistemos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: DE300 Berlin
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Investitionsbank Berlin; Bundesallee 210; 10719; Berlin.

Pirkimo aprašymas
Siehe Vergabeunterlagen.

Sutarties skyrimo kriterijai
Toliau pateikti kriterijai
Kokybės kriterijus - Vardas: Methodik-Konzept (Anlage 04) / Lyginamasis svoris: 30 %
Sąnaudos - Vardas: Preis (Anlage 03a-Angebotsblatt / Bewertungsmatrix) / Lyginamasis svoris
: 70 %

Numatoma vertė

Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 01/10/2017 Pabaiga: 30/09/2018
Ši sutartis gali būti pratęsta: taip
Pratęsimų aprašymas: 
Möglichkeit auf 3 malige Verlängerung; bis max. 30.9.2021.

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
Siehe Vergabeunterlagen.



212956-2017 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2. Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą
Viešasis pirkimas susijęs su preliminariosios sutarties sudarymu
Preliminarioji sutartis su vieninteliu veiklos vykdytoju

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: taip

Administracinė informacija

Ankstesnis skelbimas apie šią procedūrą
Skelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje numeris: 2013/S 116-198113

Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 05/07/2017 12:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Vokiečių kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Pasiūlymas turi galioti iki: 30/10/2017

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 05/07/2017 12:00Vietos laikas: 

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: taip
Kada numatoma paskelbti kitus skelbimus:
2021.

Papildoma informacija
Bekanntmachungs-ID: CXP4YRXYB1A.

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer des Landes Berlin
Adresas: Martin-Luther-Str. 105

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/198113-2013


212956-2017 Page 4/4

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

Miestas: Berlin
Pašto kodas: 10825
Šalis: Vokietija
El. paštas: vergabekammer@senwtf.berlin.de
Telefonas: +49 3090138316
Faksas: +49 3090137613
Interneto adresas: https://www.berlin.de/sen/wirtschaft/wirtschaft-und-technologie
/wirtschaftsrecht/vergabekammer

Už tarpininkavimą atsakinga įstaiga
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer des Landes Berlin
Miestas: Berlin
Šalis: Vokietija

Peržiūros procedūra
Tiksli informacija apie peržiūros procedūrų terminą (-us): 
Auf § 160 Absatz 3 Gesetz gegen Wettbewerbsbeschränkungen (GWB) wird hiermit 
hingewiesen. Der Nachprüfungsantrag ist danach unzulässig, soweit:
1. der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen Vergabevorschriften vor 
Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem Auftraggeber nicht 
innerhalb einer Frist von 10 Kalendertagen gerügt hat; der Ablauf der Frist nach § 134 Absatz 
2 bleibt unberührt,
2. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden,
3. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber 
dem Auftraggeber gerügt werden,
4. mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht 
abhelfen zu wollen, vergangen sind. Satz 1 gilt nicht bei einem Antrag auf Feststellung der 
Unwirksamkeit des Vertrags nach § 135 Absatz 1 Nummer 2. § 134 Absatz 1 Satz 2 bleibt 
unberührt.

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: Vergabekammer des Landes Berlin
Miestas: Berlin
Šalis: Vokietija

Šio skelbimo išsiuntimo data
01/06/2017

mailto:vergabekammer@senwtf.berlin.de?subject=TED
https://www.berlin.de/sen/wirtschaft/wirtschaft-und-technologie/wirtschaftsrecht/vergabekammer
https://www.berlin.de/sen/wirtschaft/wirtschaft-und-technologie/wirtschaftsrecht/vergabekammer

